Nº 248, segunda-feira, 22 de dezembro de 2008340 1ISSN 1677-7042

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

DESPACHO DO DIRETOR-GERAL
Em 15 de dezembro de 2008

Considerando o disposto no Art. 26, da Lei nº 8.666/93 e no
Art. 63, inciso XII, alínea 'p', do Regulamento Geral da Secretaria do
TST, aprovado pela Resolução Administrativa nº 1306, de 28/8/2008,
ratifico a dispensa de licitação, com vistas à contratação da empresa
WORK ENGENHARIA LTDA., com o objeto de prestação de ser-
viço de reforma nos sanitários do Bloco B, trecho II deste Tribunal,
com fulcro no Art. 24, Inciso XI da Lei nº 8.666/93, no valor total de
R$ 48.381,00 (quarenta e oito mil, trezentos e oitenta e um reais).

Em 18 de dezembro de 2008

Ratifico, na forma do artigo 26 da Lei nº 8.666/93 e do artigo
63, XII, letra 'p', do Regulamento Geral do TST, a dispensa de li-
citação, fundamentada no artigo 24, inciso IV, da citada Lei, em favor
da empresa TAIOBA SELF SERVICE LTDA. EPP, para a concessão
de uso de dependências e bens destinados à prestação de serviços de
restaurante e lanchonete, neste Tribunal, pelo prazo de 90 dias.

Em 19 de dezembro de 2008

Considerando o disposto no art. 26 da Lei nº 8.666/93 e no
Art. 63, Inciso XII, alínea 'p', do Regulamento Geral da Secretaria do
Tribunal, aprovado pela RA 1306, de 28/8/2008, ratifico a inexi-
gibilidade de licitação, com vistas à contratação da empresa LTR
EDITORA LTDA., mediante inexigibilidade de licitação, com fulcro
no art. 25, caput, da supracitada Lei, no valor total de R$ 23.952,00
(vinte e três mil, novecentos e cinqüenta e dois reais).

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

d) os eventuais valores remanescentes, após a conversão em
renda para recolhimento do PSS, deverão ser liberados por alvará
judicial em favor do beneficiário;

e) quando se tratar de requisição com honorários contratuais
destacados, o cálculo dos 11% a serem bloqueados será feito sobre o
total da requisição, entretanto, o bloqueio do valor relativo ao PSS
incidirá somente nas contas dos beneficiários.

f) quando se tratar de requisição de honorários contratuais
destacados e mais de um beneficiário, o valor poderá ser integral-
mente bloqueado e colocado à disposição do juízo, que definirá os
valores devidos a cada beneficiário, bem como os valores relativos à
retenção do PSS;

Art. 2º Os procedimentos descritos nesta instrução normativa
somente alcançarão os depósitos de requisição de pagamento efe-
tuados após a edição da referida medida provisória.

Parágrafo único. Sobre os valores depositados antes da edi-
ção da MP 449/2008 não incidirá a retenção do PSS, salvo de-
terminação judicial expressa.

Art. 3º Os Tribunais Regionais Federais adotarão as medidas
administrativas necessárias para a implantação do presente proce-
dimento transitório, inclusive sua divulgação.

Art. 4º Esta orientação normativa entra em vigor na data de
sua publicação.

Min. HAMILTON CARVALHIDO

S E C R E TA R I A - G E R A L

D E S PA C H O S

Processo nº 2008162998.
Esta Secretaria de Administração, considerando o contido no

processo em epígrafe, e com fulcro na Lei nº 8.666/93, art. 25, inciso
I, reconheceu a inexigibilidade de licitação para a contratação da
empresa EDITORA NDJ LTDA., inscrita no CNPJ sob nº
54.102.785/0001-32, pelo valor total de R$ 11.860,00 (oito mil e
oitocentos e sessenta reais) para renovação da assinatura do BDM -

Boletim de Direito Municipal da Editora NDJ Ltda. Período de ja-
neiro/2009 a dezembro de 2009.

Brasília, 18 de dezembro de 2008.
MISAEL GUERRA PESSOA DE ANDRADE

Secretário de Administração

Ratifico a inexigibilidade de licitação para a contratação su-
pramencionada, tendo em vista as justificativas apresentadas no pro-
cesso em epígrafe e por atender aos requisitos legais em vigor.

Brasília, 18 de dezembro de 2008.
EVA MARIA FERREIRA BARROS

Secretária-Geral

Processo nº 2008163002.
Esta Secretaria de Administração, considerando o contido no

processo em epígrafe, e com fulcro na Lei nº 8.666/93, art. 25, inciso
I, reconheceu a inexigibilidade de licitação para a contratação da
empresa SARAIVA S/A LIVREIROS EDITORES, inscrita no CNPJ
sob nº 60.500.139/0001-26, pelo valor total de R$ 15.262,80 (quinze
mil, duzentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos) para as-
sinatura do periódico SARAIVAJUR, destinado à Subsecretaria de
Informação Documental do Conselho da Justiça Federal, pelo período
de doze meses.

Brasília, 18 de dezembro de 2008.
MISAEL GUERRA PESSOA DE ANDRADE

Secretário de Administração

Ratifico a inexigibilidade de licitação para a contratação su-
pramencionada, tendo em vista as justificativas apresentadas no pro-
cesso em epígrafe e por atender aos requisitos legais em vigor.

Brasília, 18 de dezembro de 2008.
EVA MARIA FERREIRA BARROS

Secretária-Geral

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 252, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2008

Abre aos Orçamentos da Justiça do Trabalho, em favor dos Tribunais Regionais do Trabalho da 1ª, 3ª, 7ª, 8ª, 9ª, 11ª, 12ª, 13ª e 16ª Regiões, crédito suplementar no valor global de R$
9.544.065,00 para reforço de dotações constantes da Lei Orçamentária vigente.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e, considerando os termos do art. 62 da Lei n.º 11.514, de 13 de agosto de
2007, Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO 2008, c/c com o art. 4º da Lei n.º 11.647, de 24 de março de 2008, Lei Orçamentária Anual - LOA 2008, e as disposições contidas na Portaria SOF/MP n.º 6, de 28 de
março de 2008, e no Ato Conjunto TST/CSJT nº 2, de 3 de abril de 2008, alterado pelo Ato Conjunto nº 12, de 29 de maio de 2008, resolve:

Art. 1º Fica aberto aos Orçamentos da Justiça do Trabalho, em favor dos Tribunais Regionais do Trabalho da 1ª, 3ª, 7ª, 8ª, 9ª, 11ª, 12ª, 13ª e 16ª Regiões, crédito suplementar, tipo 401 com compensação, no
valor global de R$ 9.544.065,00 para atender às programações constantes do Anexo I deste Ato.

Art. 2º Os recursos necessários à execução do disposto no Art. 1º decorrerão da anulação parcial de dotações orçamentárias, até o limite autorizado na Lei Orçamentária Anual, conforme indicado no Anexo
II deste Ato.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

ANEXOS

ANEXO I - SUPLEMENTAÇÃO

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15102 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 1A. REGIAO - RIO DE JANEIRO

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0089 PREVIDENCIA DE INATIVOS E PENSIONISTAS DA UNIAO 551.699

OPERACOES ESPECIAIS

09 272 0089 0396 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES 551.699
09 272 0089 0396 0001 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES - NACIONAL 551.699

S 1 1 90 0 100 551.699

0571 PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA 1.090.498

OPERACOES ESPECIAIS

02 122 0571 09HB CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQUIAS E FUNDACOES PARA O CUSTEIO DO REGIME
DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS

332.803

02 122 0571 09HB 0033 CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQUIAS E FUNDACOES PARA O CUSTEIO DO
REGIME DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS - NO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO

332.803

F 1 0 91 0 300 332.803

Nº 248, segunda-feira, 22 de dezembro de 2008 3411 ISSN 1677-7042

AT I V I D A D E S

02 061 0571 4256 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO 757.695
02 061 0571 4256 0001 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL 757.695

F 1 1 90 0 100 757.695

TOTAL - FISCAL 1.090.498

TOTAL - SEGURIDADE 551.699

TOTAL - GERAL 1.642.197

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15104 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A. REGIAO - MINAS GERAIS

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0089 PREVIDENCIA DE INATIVOS E PENSIONISTAS DA UNIAO 929.232

OPERACOES ESPECIAIS

09 272 0089 0396 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES 929.232
09 272 0089 0396 0001 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES - NACIONAL 929.232

S 1 1 90 0 100 929.232

0571 PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA 1.586.395

OPERACOES ESPECIAIS

02 122 0571 09HB CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQUIAS E FUNDACOES PARA O CUSTEIO DO REGIME
DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS

404.499

02 122 0571 09HB 0031 CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQUIAS E FUNDACOES PARA O CUSTEIO DO
REGIME DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS - NO ESTADO DE MINAS
GERAIS

404.499

F 1 0 91 0 300 404.499

AT I V I D A D E S

02 061 0571 4256 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO 1.181.896
02 061 0571 4256 0001 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL 1.181.896

F 1 1 90 0 100 1.181.896

TOTAL - FISCAL 1.586.395

TOTAL - SEGURIDADE 929.232

TOTAL - GERAL 2.515.627

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15108 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A. REGIAO - CEARA

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0571 PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA 283.126

AT I V I D A D E S

02 061 0571 4256 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO 283.126
02 061 0571 4256 0001 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL 283.126

F 1 1 90 0 100 283.126

TOTAL - FISCAL 283.126

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 283.126

Nº 248, segunda-feira, 22 de dezembro de 2008342 1ISSN 1677-7042

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15109 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8A. REGIAO - PARA/AMAPA

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0089 PREVIDENCIA DE INATIVOS E PENSIONISTAS DA UNIAO 1.090.000

OPERACOES ESPECIAIS

09 272 0089 0396 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES 1.090.000
09 272 0089 0396 0001 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES - NACIONAL 1.090.000

S 1 1 90 0 100 590.000
S 1 1 90 0 169 500.000

TOTAL - FISCAL 0

TOTAL - SEGURIDADE 1.090.000

TOTAL - GERAL 1.090.000

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15110 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9A. REGIAO - PARANA

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0089 PREVIDENCIA DE INATIVOS E PENSIONISTAS DA UNIAO 185.885

OPERACOES ESPECIAIS

09 272 0089 0396 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES 185.885
09 272 0089 0396 0001 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES - NACIONAL 185.885

S 1 1 90 0 100 185.885

0571 PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA 1.191.296

OPERACOES ESPECIAIS

02 122 0571 09HB CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQUIAS E FUNDACOES PARA O CUSTEIO DO REGIME
DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS

616.763

02 122 0571 09HB 0041 CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQUIAS E FUNDACOES PARA O CUSTEIO DO
REGIME DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS - NO ESTADO DO PA-
RANA

616.763

F 1 0 91 0 300 616.763

AT I V I D A D E S

02 061 0571 4256 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO 574.533
02 061 0571 4256 0001 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL 574.533

F 1 1 90 0 100 574.533

TOTAL - FISCAL 1.191.296

TOTAL - SEGURIDADE 185.885

TOTAL - GERAL 1.377.181

Nº 248, segunda-feira, 22 de dezembro de 2008 3431 ISSN 1677-7042

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15112 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11A. REGIAO - AMAZONAS/RORAIMA

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0571 PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA 472.842

AT I V I D A D E S

02 061 0571 4256 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO 472.842
02 061 0571 4256 0001 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL 472.842

F 1 1 90 0 100 472.842

TOTAL - FISCAL 472.842

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 472.842

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15113 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A. REGIAO - SANTA CATARINA

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0089 PREVIDENCIA DE INATIVOS E PENSIONISTAS DA UNIAO 1.300.092

OPERACOES ESPECIAIS

09 272 0089 0396 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES 1.300.092
09 272 0089 0396 0001 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES - NACIONAL 1.300.092

S 1 1 90 0 100 1.300.092

0571 PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA 300.000

AT I V I D A D E S

02 061 0571 4256 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO 300.000
02 061 0571 4256 0001 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL 300.000

F 1 1 90 0 100 300.000

TOTAL - FISCAL 300.000

TOTAL - SEGURIDADE 1.300.092

TOTAL - GERAL 1.600.092

Nº 248, segunda-feira, 22 de dezembro de 2008344 1ISSN 1677-7042

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15114 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A. REGIAO - PARAIBA

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0571 PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA 500.000

AT I V I D A D E S

02 061 0571 4256 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO 500.000
02 061 0571 4256 0001 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL 500.000

F 1 1 90 0 100 500.000

TOTAL - FISCAL 500.000

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 500.000

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15117 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16A. REGIAO - MARANHAO

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0571 PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA 63.000

AT I V I D A D E S

02 061 0571 4256 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO 63.000
02 061 0571 4256 0001 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL 63.000

F 1 1 90 0 100 63.000

TOTAL - FISCAL 63.000

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 63.000

ANEXO AO ATO CSJT.GP.Nº. 252/2008
ANEXO II - CANCELAMENTO

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15109 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8A. REGIAO - PARA/AMAPA

ANEXO II CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0571 PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA 1.090.000

AT I V I D A D E S

02 061 0571 4256 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO 1.090.000

Nº 248, segunda-feira, 22 de dezembro de 2008 3451 ISSN 1677-7042

02 061 0571 4256 0001 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL 1.090.000
F 1 1 90 0 100 1.090.000

TOTAL - FISCAL 1.090.000

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 1.090.000

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15114 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A. REGIAO - PARAIBA

ANEXO II CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0089 PREVIDENCIA DE INATIVOS E PENSIONISTAS DA UNIAO 500.000

OPERACOES ESPECIAIS

09 272 0089 0396 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES 500.000
09 272 0089 0396 0001 PAGAMENTO DE APOSENTADORIAS E PENSOES - NACIONAL 500.000

S 1 1 90 0 169 500.000

TOTAL - FISCAL 0

TOTAL - SEGURIDADE 500.000

TOTAL - GERAL 500.000

ORGAO : 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15122 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 21A. REGIAO - RIO GRANDE DO N O RT E

ANEXO II CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1, 00

E G R M I F
FUNC P R O G R A M AT I C A P R O G R A M A / A C A O / S U B T I T U L O / P R O D U TO S N P O U T V A L O R

F D D E

0571 PRESTACAO JURISDICIONAL TRABALHISTA 7.954.065

OPERACOES ESPECIAIS

02 122 0571 09HB CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQUIAS E FUNDACOES PARA O CUSTEIO DO REGIME
DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS

1.354.065

02 122 0571 09HB 0024 CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS AUTARQUIAS E FUNDACOES PARA O CUSTEIO DO
REGIME DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS FEDERAIS - NO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE

1.354.065

F 1 0 91 0 300 1.354.065

AT I V I D A D E S

02 061 0571 4256 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO 6.600.000
02 061 0571 4256 0001 APRECIACAO DE CAUSAS NA JUSTICA DO TRABALHO - NACIONAL 6.600.000

F 1 1 90 0 100 6.600.000

TOTAL - FISCAL 7.954.065

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 7.954.065

	ATO 252-2008 DOU 22-12-2008 pag 340.pdf
	ATO 252-2008 DOU 22-12-2008 pag 341.pdf
	ATO 252-2008 DOU 22-12-2008 pag 342.pdf
	ATO 252-2008 DOU 22-12-2008 pag 343.pdf
	ATO 252-2008 DOU 22-12-2008 pag 344.pdf
	ATO 252-2008 DOU 22-12-2008 pag 345.pdf